
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

11.03.2022                                 с.Петровское                                        № 60 

 

О проведении мониторинга деятельности общеобразовательных организаций 

по профилактике асоциального поведения  

 
В целях выявления, анализа проблемных вопросов в муниципальной 

системе профилактики несовершеннолетних и формирования адресных 
рекомендаций мониторинга деятельности общеобразовательных организаций 
по профилактике асоциального поведения ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному казенному учреждению «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры»: 
обеспечить проведение мониторинга;  
организовать сбор и обобщение данных мониторинга на территории 

Петровского района в общеобразовательных организациях до 15.03.2022 
года. 

2.  Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
района: 

назначить ответственных лиц за проведение мониторингового 

исследования; 
организовать сбор и обобщение данных мониторинга в образовательной 

организации в разбивке по всем филиалам; 

предоставить результаты мониторинга  в срок до 13.03.2022 г. на 

электронную почту: obraz@r44.tambov.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр 

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по 

согласованию). 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obraz@r44.tambov.gov.ru

